



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY DRAWSKO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	<ul style="list-style-type: none">• podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej• kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego• działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym• działalność na rzecz osób niepełnosprawnych• działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Mieszkańców Drawsko „Aktywni Razem” Stowarzyszenie zwykle Poz.13 w Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych prowadzonej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie 64-733 Drawsko, ul. Powstańców Wlkp. 121C NIP 7632139569 REGON 380938281 Rachunek bankowy: 63 8960 0003 0007 6555 2000 0010	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Włodzimierz Gapski tel. 609 197 033 Agnieszka Giś tel. 695 618 524

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA – program popularyzacji historii lokalnej tradycji wśród mieszkańców wsi Drawsko.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01 października 2020	Data zakończenia	30 października 2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Wyjazd do Bornego Sulinowa – zwiedzanie miejscowości - siedziby byłego garnizonu Armii Czerwonej. Zwiedzanie barokowego kościoła - Sanktuarium Maryjnego w Skrzatuszu. Wyjazd zorganizowany zostanie w zamian za planowaną wycieczkę na spektakl teatralny, z uwagi na ograniczenia w funkcjonowaniu placówek kulturalnych z powodu epidemii koronawirusa. Uczestnikami imprezy będą dorośli mieszkańcy Drawsko – w tym członkowie Stowarzyszenia „Aktywni Razem” oraz Klubu Seniora. W gronie uczestników wyjazdu znajdują się osoby starsze (emeryci, renciści) i niepełnosprawne. Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Ocalić od zapomnienia” zamiast III etapu projektu programu edukacji teatralnej dla mieszkańców wsi pod hasłem „Blżej Teatru”.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wycieczki do Bornego-Sulinowa i Skrzatusza	22 osoby	Imienna lista uczestników wyjazdu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie Mieszkańców Drawska „Aktywni Razem” istnieje od 2018 r. Głównym celem jego działalności jest integracja lokalnej społeczności wokół wspólnie podejmowanych inicjatyw. Do tej pory organizowaliśmy masowe imprezy o charakterze kulturalnym i sportowo-rekreacyjnym z okazji 100-lecia Niepodległości Polski, liczne wycieczki krajoznawczo-turystyczne i pielgrzymki.</p> <p>W roku ubiegłym Stowarzyszenie realizowało projekt edukacji teatralnej pod hasłem „BLIŻEJ TEATRU”, w ramach którego wszystkie dzieci uczęszczające do przedszkola w Drawsku oraz wszyscy uczniowie miejscowej szkoły podstawowej brali udział w spektaklach teatralnych, uczestniczyli w warsztatach teatralnych oraz konkursach tematycznych. W projekcie dofinansowanym ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich brało udział ponad 200 dzieci.</p> <p>W ramach kontynuacji tego projektu podjęto działania adresowane do wszystkich mieszkańców Drawska i zorganizowane zostały wyjazdy na cztery spektakle do Teatru w Gorzowie Wlkp.</p> <p>Wszystkie imprezy oraz wyjazdy organizowane są i obsługiwane przez członków Stowarzyszenia w formie wolontariatu, a uczestnicy ponoszą tylko koszty przejazdu i zakupu biletów. W organizacji wszystkich przedsięwzięć współpracujemy z miejscowym Klubem Seniora, świetlicą wiejską, szkołą iprzedszkolem.</p> <p>OCALIĆ OD ZAPOMIENIA to program obejmujący skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców Drawska działania edukacyjne i różnego rodzaju przedsięwzięcia, które służą popularyzacji historii, ochrony miejsc Pamięci Narodowej i kultu religijnego, kształtowaniu patriotycznych postaw oraz kultywowaniu tradycji. Obecnie w ramach programu realizujemy projekt „Patroni drawskich ulic”, dofinansowany ze środków FIO w ramach konkursu „Działaj lokalnie” organizowanego przez Czarnkowsko-Trzcianecką LGD.</p> <p>Wcześniej prowadziliśmy działania związane z opracowaniem historii Pomnika Wdzięczności w Drawsku oraz odnowieniem Kapliczki Matki Bożej Królowej Świata.</p> <p>Organizacja wycieczek do miejsc szczególnie związanych z ważnymi wydarzeniami, zarówno z dawnej przeszłości, jak i z okresu najnowszej historii, pozwala nie tylko czerpać wiedzę historyczną, ale także pozyskiwać informacje i poznawać przykłady dobrych praktyk w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokumentowania miejscowej historii - upamiętniania znaczących dla lokalnej społeczności wydarzeń i postaci - popularyzacji i kultywowania tradycji oraz obyczajów. <p>Udział w tego typu wyjazdach umożliwił rozwój pasji i zainteresowań mieszkańców tematyką historyczną o zasięgu krajowym, regionalnym i lokalnym. Pozwala na wykorzystanie pomysłów i inicjatywy mieszkańców oraz zaangażowanie szerszego grona osób w promowaniu historii i tradycji naszej Małej Ojczyzny, integrować społeczeństwo wokół podejmowanych zadań i inicjatyw.</p> <p>Wspólne wyjazdy mieszkańców w towarzystwie osób w różnym wieku to niepowtarzalna okazja do międzypokoleniowej integracji nie tylko w kręgu rodziny i znajomych, ale także ogółu społeczeństwa wsi i zapewnienie możliwości zapobiegania wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych i starszych.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty przejazdu na trasie Drawsko-Borne Sulinowo-Skrzatusz-Drawsko-wynajem autokaru	750,00	500,00	250,00
2.	Usługa przewodnicka – zwiedzanie Izby Muzealnej Borne -Sulinowo –wplaty uczestników	300,00		300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1050,00	500,00	550,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent*/~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Witold Gajda
Agnieszka Gajda

.....Drawsko, 21 września 2020 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Stowarzyszenie Mieszkańców Drawska
„Aktywni Razem”**

ul. Powstańców Wlkp. 121C, 64-733 Drawsko
NIP: 7832139569, Regon: 380938281